Реестр разрешений на строительство жилых зданий в ЗАТО г.Заречный Пензенской области, 
выданных за январь-май 2018 года

	Наименование застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
земельного участка
	Наименование объекта капитального строительства
	Реквизиты (номер) разрешения

на строительство
	Дата выдачи разрешения

на строительство
	Общая площадь объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией (м2)
	Общая площадь жилых помещений по проекту

(м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Сливнева Лариса Николаевна
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, ул.Станционная, 6
	Индивидуальный жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, ул. Станционная, дом 6
	58:34:0010127:468
	Индивидуальный жилой дом (реконструкция)

	RU 58-301000-1-2018
	15.01.2018

	-
	-

	Шмонин Владимир Васильевич
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, ул.Фадеева, 4
	Индивидуальный жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, улица Фадеева, дом 4
	58:34:0010125:52
	Реконструкция индивидуального жилого дома
	RU 58-301000-2-2018
	19.01.2018
	-
	-

	Денисова Татьяна Николаевна
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, ул.Ленина, д.44, кв.19
	Индивидуальный жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, улица Станционная, дом 18

	58:34:0010126:10


	Индивидуальный жилой дом
	RU 58-301000-8-2018
	22.03.2018
	-
	-

	Мизгунова Анна Юрьевна
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, проезд Руднева, д.25
	Многоквартирный жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, ул.Торговая, д.17
	58:34:0010128:77
	Перепланировка квартир № 9, № 10 в жилом доме № 17 по ул. Торговая   на 132 квартале в г.Заречный Пензенской обл.
	RU 58-301000-10-2018
	12.04.2018


	110,6
	-

	Арсеньева Мария Ивановна
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, ул.Школьная, д.8
	Жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, ул.Школьная, д.8

	58:34:0010127:469
	Реконструкция жилого дома
	RU 58-301000-12-2018
	04.05.2018
	-
	-

	Епифанов Алексей Владимирович,
Епифанова Елена Александровна
	
	442960, Пензенская область, г.Заречный, ул.Моховая, д.74
	Индивидуальный жилой дом
	Пензенская область, г.Заречный, ул.Моховая, д.74
	58:34:0010121:61
	Реконструкция индивидуального жилого дома
	RU 58-301000-13-2018
	04.05.2018
	-
	-


Реестр разрешений на ввод в эксплуатацию жилых зданий в ЗАТО г.Заречный Пензенской области, 
выданных за январь-май  2018 года

	Наименование застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

земельного участка
	Наименование объекта капитального строительства
	Реквизиты (номер) разрешения

на строительство
	Дата выдачи разреше-ния

на строите-льство
	Общая площадь объекта капитального строительства в соответствии с проектной документацией (м2)
	Общая площадь жилых помещений по проекту

(м2)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-























